
RESERVERAD

REF. BCNR9344

4 300 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Reserverad
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 81m² terrass till uthyrning i Sant Gervasi -
Galvany
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sant Gervasi - Galvany »  08006
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Planlösning  
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Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Vacker duplexlägenhet med privat terrass, pool,
parkeringsplats och kvalitetsfinish, belägen på en lugn
gata i Sant Gervasi-Galvany.

Denna underbara moderna duplexfastighet i det exklusiva Sant Gervasi-Galvany-
distriktet mäter 145 m² och en otrolig 80 m² privat terrass med pool och
förvaringsutrymmen.

Fastigheten finns att hyra möblerad och utrustad med exklusiva vitvaror,
gasuppvärmning, individuellt reglerad luftkonditionering i vart och ett av rummen
och snygga trägolv både inomhus och på terrassen. Lägenheten har dessutom en stor
parkeringsplats och ligger i en byggnad som är mindre än 5 år gammal. Direkt tillgång
till lägenheten ges från parkeringsplatsen med en privat säkerhetskod.

Etagevåningen har totalrenoverats med ytskikt av högsta kvalitet och ett vardagsrum,
matsal och kök i öppen planlösning på bottenvåningen med en gästtoalett och direkt
tillgång till terrassen. De 3 sovrummen ligger på våningen ovanför, inklusive en stor
dubbelsäng och en singel med delat badrum och en stor mastersvit.

Utmärkt värdefastighet i hjärtat av Barcelona City

lucasfox.se/go/bcnr9344

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, , Utrustat kök, Uppvärmning,
Nybyggd, Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong

Minimum uthyrnings period: 6 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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